16 DE SETEMBRO DE 2020Nº 161 2096Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO,      QUINTA-FEIRA,  17 DE SETEMBRO DE 2020Nº 162

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento Legislativo: Kenilla Pagoto de Azeredo
Divisão de Publicações e Anais - Eloy Santana Leôncio Almeida

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES
1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON
2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN
2º Secretário: DR. NEIDSON
3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

Pág.2096

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOSSUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOSSUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOSSUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOSSUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

D

ATO Nº2140/2020-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos da Resolução n° 461, de 13 de novembro de 2019, resolve:

D E S I G N A R

O servidor JEAN MARCOS MENSCH, matrícula nº 200168019, Assessor, como Gestor da Nota de Empenho nº 2020NE01362, do
Processo nº 8450/2020-62, a contar de 17 de setembro de 2020.

Porto Velho, 17  de setembro  de 2020.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

ATO Nº2141/2020-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos da Resolução n° 461, de 13 de novembro de 2019, resolve:

D E S I G N A R

O servidor WELLINGTON DA SILVA AVILA, matrícula nº 100021061, Analista Legislativo, como Fiscal da Nota de Empenho nº
2020NE01362, do Processo nº 8450/2020-62, a contar de 17 de setembro de 2020.

Porto Velho, 17  de setembro  de 2020.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

		2020-09-17T13:55:29-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234